
workshop výsledků aplikovaného výzkumu

Technické univerzity v Liberci a INISOFT s.r.o.

a spolupráce s Krajskou hygienickou stanicí Libereckého kraje

Zajímá Vás problematika odpadů ve zdravotnictví? Je lépe odstraňovat odpady ze zdravotnictví levně
a rychle? A nešlo by probrat nakládání s odpady s dalšími kolegy ve zdravotnickém zařízení? Nebo

nalézt důvěryhodného dodavatele služeb, který vše bude řešit za nás, ale až půjde do tuhého, počítat

s vysokou fakturou?

Pro koho jsou workshopy určeny?

Pro ekology pracující pro zdravotnická zařízení a další zařízení produkující odpady ze zdravotní péče.

Pro osoby odpovědné za evidenci odpadů ve zdravotnictví, osoby odpovědné za řízení rizik ve

zdravotnických zařízeních.

Pro odborné pracovníky krajských hygienických stanic.

Pro odborníky dalších orgánů státní správy a samosprávy

Účast zdarma.

Registrace do 22. 3. 2023.

Další informace na

https://healthgis.tul.cz/workshop-odpady.

Dva druhy workshopů odlišených cílovou skupinou.

Nabídka termínů na webu akce.

Zkušení lektoři. Teorie i praxe.

Účastníci obdrží certifikát o absolvování.

pořádá

https://healthgis.tul.cz/workshop-odpady


Jak si vybrat správný workshop?

https://tinyurl.com/jakvybrat

Kde se přihlásit?

https://tinyurl.com/prihlaskaodpady

Koho se ptát na další podrobnosti?

julie.mokra@tul.cz | adriana.treslova@tul.cz

https://tinyurl.com/jakvybrat
https://tinyurl.com/prihlaskaodpady

